
 
 

Dz.01.0021.1.6.2023 

 

 

UCHWAŁA NR LXV/571/2023 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

 

w sprawie ujęcia Dzielnicy I Stare Miasto stałym monitoringiem Straży Miejskiej Miasta 

Krakowa w zakresie przestrzegania przepisów 

prawidłowego parkowania hulajnóg 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6695) Rada 

Dzielnicy I Stare Miasto uchwala co następuje: 

 

 

 

§ 1. Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o ujęcie Dzielnicy I Stare Miasto stałym 

monitoringiem Straży Miejskiej Miasta Krakowa w zakresie przestrzegania przepisów 

prawidłowego parkowania hulajnóg.    

 

§ 2. Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Złe parkowanie hulajnóg elektrycznych stanowi duże zagrożenie dla bezpieczeństwa 

publicznego. Parkowanie czy też porzucanie ich na chodnikach, alejkach parkowych, 

ścieżkach rowerowych i innych miejscach niedozwolonych powoduje duże utrudnienia              

w ruchu pieszym i rowerowym. Ponadto ludzie porzucający w ten sposób hulajnogi  dokonują 

niszczenia substancji zielonej miasta, takiej jak wielokwiatowe krzewy i inne rośliny 

ozdobne. W ubiegłym tygodniu na terenie Dzielnicy I Stare Miasto, Straż Miejska 

odholowała 82 źle zaparkowane hulajnogi. Brak porządku w tym zakresie wpływa nie tylko 

na bezpieczeństwo publiczne, ale także na estetykę Starego Miasta.  

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

 Dzielnicy I Stare Miasto 

 

                                                                                                                               Tomasz Daros 

                                                  


